10.06.2019 № 80
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ПОРОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019-2021 ГОДЫ»
В целях приведения в соответствие объемов финансирования муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Порогского муниципального образования на 2019-2021 годы», утвержденной постановлением администрации Порогского муниципального образования от 27.11.2018 № 125, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Порогского муниципального образования, администрация Порогского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Каменского муниципального образования от 27.11.2018 №125 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Порогского муниципального образования на 2019-2021 годы»:
1.1. Раздел I. «Паспорт муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Порогского муниципального образования на 2019-2021 годы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования за счет средств местного

бюджета составляет 588,4 тыс. руб., в том числе:
2019 год – 471,5 тыс. руб.;

2020 год – 57,7 тыс. руб.;

2021 год – 59,2 тыс. руб.

1.2. В разделе V. «Ресурсное обеспечение программы» таблицу изложить в следующей редакции:
	Период реализации программы
	Объем финансирования, тыс. руб.

	Финансовые средства, всего
	в том числе

	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные средства

	Подпрограмма 1. «Обеспечение населения Порогского муниципального образования питьевой водой на 2019-2021 годы»

	2019 г.
	316,5
	0,0
	0,0
	316,5
	0,0

	2020 г.
	42,7
	0,0
	0,0
	42,7
	0,0

	2021 г.
	44,2
	0,0
	0,0
	44,2
	0,0

	Всего:
	403,4
	0,0
	0,0
	403,4
	0,0

	Подпрограмма 2. «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Порогском муниципальном образовании на 2019-2021 годы»

	2019 г.
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	2020 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего:
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	Подпрограмма 3. «Организация сбора и вывоза бытовых отходов в Порогском муниципальном образовании на 2019-2021 годы»

	2019 г.
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0

	2020 г.
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	2021 г.
	10,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	Всего:
	40,0
	0,0
	0,0
	40,0
	0,0

	Подпрограмма 4. «Содержание мест захоронения в Порогском муниципальном образовании на 2019-2021 годы»

	2019г.
	125,0
	0,0
	0,0
	125,0
	0,0

	2020г.
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	2021г.
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	Всего:
	135,0
	0,0
	0,0
	135,0
	0,0

	ИТОГО по Программе

	2019 г.
	471,5
	0,0
	0,0
	471,5
	0,0

	2020 г.
	57,7
	0,0
	0,0
	57,7
	0,0

	2021 г.
	59,2
	0,0
	0,0
	59,2
	0,0

	Всего:
	588,4
	0,0
	0,0
	588,4
	0,0

1.9. Объемы и источники финансирования муниципальной подпрограммы паспорта подпрограммы 4. «Содержание мест захоронения в Порогском муниципальном образовании на 2019-2021 годы» раздела VII. «Подпрограммы», изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Общий объем финансирования за счет средств местного бюджета составляет 130,0 тыс. руб., в том числе:

2019 год – 125,0 тыс. руб.;

2020 год – 5,0 тыс. руб.;

2021 год – 5,0 тыс. руб.

1.10. Ресурсное обеспечение подпрограммы 4. «Содержание мест захоронения в Порогском муниципальном образовании на 2019-2021 годы» раздела VII. «Подпрограммы», изложить в следующей редакции:
	Период реализации подпрограммы
	Объем финансирования, тыс. руб.

	Финансовые средства, всего
	в том числе

	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные средства

	1. Содержание мест захоронения:

	2019 г.
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	2020 г.
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	2021 г.
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	Всего:
	15,0
	0,0
	0,0
	15,0
	0,0

	2. Вывоз мусора:

	2019 г.
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0

	2020 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего:
	20,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0

	3. Кадастровые работы:

	2019 г.
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0

	2020 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2021 г.
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего:
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0

	Всего по подпрограмме:

	2019г.
	125,0
	0,0
	0,0
	125,0
	0,0

	2020г.
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	2021г.
	5,0
	0,0
	0,0
	5,0
	0,0

	Всего:
	135,0
	0,0
	0,0
	135,0
	0,0

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Порогского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Порогского муниципального образования www.porog.bdu.su.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Порогского

муниципального образования

О. В. Усачева